РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020                              с.Двуречное                                                № 24-п

О признании утратившим силу постановления администрации Двуреченского сельсовета от 18.12.2015 № 75-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Двуреченского муниципального образования в отношении физических лиц»

     В целях приведения постановления администрации в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  статьями 14, 17 Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Двуреченского сельсовета от 18.12.2015 № 75-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Двуреченского муниципального образования в отношении физических лиц»
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Двуреченские вести».

Глава Двуреченского сельсовета                          	                         Т.В.Тимофеева